令和３年 6月 1日

八幡ＲＣ 会員の皆様へ

八幡ＲＣ 幹事 植木 秀人

会員の選考について（お知らせ）

 標記につきまして、先般会員からの推薦があり、正規の手続きを経て審議し

た結果、下記の方が適格と認められ、理事会においてこれを承認しましたので

お知らせいたします。

 つきましては、被推薦者の入会について異議のある方は、6 月 7 日までに理

由を付して書面にて幹事宛てご提出くださるようお願いいたします。

 期限までにお申し出のない場合は、異議なしとみなし処理させていただきま

す。

記

被推薦者氏名 職業分類 勤務先及び役職 推薦者氏名

島村
しまむら

 泰
やす

行
ゆき

（大分類）金融・保険・証券

（中分類）保険

（小分類）生命保険

第一生命保険（株）

北九州西営業支社

支社長

植木 秀人

以上